附件1：采购需求一览表

分标一：变电站电容器及防污闪材料采购项目
	序号
	物资名称
	主要技术要求
	单位
	数量
	交货日期
	质保期
	交货地点
	专用资质要求
	专用业绩要求
	保证金金额（万元）

	1
	PRTV防污闪涂料
	介电强度：不小于20.0 KV/mm；耐漏电起痕及电
蚀性：不小于TMA 4.5级
最大电蚀深度：≤2.5mm；耐污闪 ：U1 /U2不小于2.0
	Kg
	1000
	合同签订后30日内

	投运后2年

	买方指定仓库地面交货

	1.供应商要求：应答人应具有独立订立合同的法人资格；

2.认证证书：具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。
	业绩要求：2019年1月1日至投标截止日内所投同类产品累计销售业绩不少于3份。
	1.5

	2
	防腐底漆
	适用电力铁件及钢结构，干膜厚度≥15mm
	Kg
	1000

	3
	防腐面漆
	0.5小时表干，硬度>1H,环保无毒
	Kg
	1000

	4
	警戒线
	反光级别：车牌级，100mm宽，厚度≥0.02mm
	m
	3950

	5
	灭火器阻塞板
	不锈钢材质，标识鲜明，300*800*5mm
	㎡
	56

	6
	防火墙涂料
	耐火温度：大于1550，小于1770℃；
	kg
	68

	7
	设备铝合金标示牌
	采用厚度为标准1.5mm的优质铝板制作，320mm×260mm，表面覆3M工程级反光膜，警告牌内容由警告语与警告标志组合而成，内容和样式制作采用UV打印机打印，另覆保护膜。
	块
	1220

	8
	消防安全标志铝合金牌
	采用厚度为标准1.5mm的优质铝板制作，4000mm×3000mm，表面覆3M工程级反光膜，警告牌内容由警告语与警告标志组合而成，内容和样式制作采用UV打印机打印，另覆保护膜。
	块
	140

	9
	挂绳塑料标示牌
	采用玻璃纤维材料或PVC材料制作，厚度不小于4mm，版面尺寸为320mm×260mm。
	块
	2400

	10
	模拟屏
	模拟屏的布置根据电气主接线图作出方案及效果图，由运行单位确认后制作。模拟屏采用能自动对位的触摸式灯光屏。模块的尺寸：25×25mm，模拟屏相邻模块间的缝隙不大于0.1mm。
	㎡
	64

具体供货不局限于上述产品。应包括上述产品相关配件，类似升级产品。
备注：

1.取得《国家电网有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（以下简称《核实证明》）的投标人，应按要求使用该《核实证明》。《核实证明》含有的业绩、试验报告不能满足招标文件要求的，需要提供满足要求的业绩、试验报告等证明材料；未取得《核实证明》的，投标人需要提供对应支持证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。
分标二：变电站主变维修配件采购项目

	项目名称
	物资名称
	主要技术要求
	单位
	数量
	交货

日期
	质保期
	交货地点
	专用资质要求
	专用业绩要求
	保证金金额（万元）

	变电站主变维修配件采购项目

	有载调压机构附件
	稳定变压器的电压，提高供电的可靠性与经济性，提高供电质量，有载开关电源电压为AC380/220V，有载分接开关应能远距离操作，也可在变压器旁就地手动操作，并能实现就地/远方调压操作的选择，选择切换开关备有空接点供用户引出发信号。有载分接开关的油箱应能承受0.05Mpa压力的油压试验，历时1h无渗漏现象
	套
	8
	合同签订后后30日内
	投运后2年
	买方指定仓库地面交货
	1.供应商要求：应答人应具有独立订立合同的法人资格；

2.认证证书：具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。
	业绩要求：2019年1月1日至投标截止日内所投同类产品累计销售业绩不少于3份。注：业绩必须提供对应的合同复印件。
	1

	变压器油
	绝缘、散热、消弧，凝固点不高于-25℃，#25号
	kg
	9000

	胶垫
	长3m,宽1.5m，密封、耐油耐高温橡胶，工作温度：-40~140℃；绝缘电阻≥ 500 MΩ；耐电压：3000V .Min；击穿电压：>30KV
	个
	138

	吸湿器配件
	将空气中的水分和杂质吸收，以使变压器绝缘油保持良好的性能，：适应环境：-30～43℃；通气阻力：≤0.01Mpa；吸附材料：细孔硅胶75%
	个
	11

	继电器配件
	动作快、工作稳定、使用寿命长、体积小，实现变压器保护、自动化、运动、遥控、测量和通信，工作温度：-40～105℃2、密封性：承受气压0.5MPa双面5min不渗漏 、真空强度：在全真空状态下，10min内漏气率小于1.33Pa·L/s
	台
	11

	控制电缆
	具备防腐、阻燃性能，国标屏蔽双绞电缆，型号ZC-VV22-0.6/1.0-4×0.5
	米
	1400

	温控仪防雨罩
	绝缘防护罩和套管材料 : PVC工作温度范围 : -40 – 105 °C [ -40 – 221 °F ]
	个
	16

	温控仪
	巡回显示温度，控制风机启停，超温报警，超高温自动跳闸，传感器故障报警，故障信号输出，测温范围-40 – 200 °C，测温精度±1°C
	个
	16

	压力释放阀
	使变压器油在瞬间产生大量气体，油箱内的压力幅增,压力范围：55kpa
压力显示：0.1kpa
	个
	8

	油位计
	铝制、不漏油气,温度：－20℃至＋100℃并以摄氏和华氏表示 压力：0.1-0.15MPa
	个
	8

	铜球阀
	切断、分配和改变介质流动方向
	个
	19

	有载调压装置传动杆
	镀锌、防腐、防油污,产品规格Φ75，额定压力 4MPa
	个
	16

	显示器
	7英寸16：9 TFT LCD显示器，分辨率800×480 RGB
	个
	8

	控制器
	电池容量24V/10Ah、环境温度-10℃~50℃、正常工作功率>100W
	台
	3

	电流互感器
	额定电流比300A/5A；准确级0.2S级；额定负荷10VA
	台
	9

	风机
	电机定、转子铁芯采用优质冷轧硅钢片；低噪音轴承；叶轮采用铝合金表面电泳处理，再通过精细的动平衡调校，结构合理，造型美观，具有风量大、噪声小、温升低、寿命长、运行平稳，工作电压单相220V、风机总长为470mm，叶轮直径为120mm
	台
	12

	互感器躯壳
	树脂、浇筑，额定电压：110kV、准确等级：0.2S级、额定电压比：110000/100V
额定电流比：一次电流为：100 A/5A
	件
	38

	互感器底座
	环氧树脂电感、立式密封，PVC管直径70mm，符合电气装置安装工程高压电器施工及验收规范（GBJ147-90）
	件
	38

	密度控制器
	在气室出现气体泄漏时，发出补气、闭锁信号，以保证设备的安全运行
	台
	38

	SF6气体
	良好的绝缘、灭弧性能及良好的化学稳定性，熔点：-63.7℃、沸点：-50.8℃、临界温度：45.6℃、液体相对密度（水=1）：1.67 、临界压力:3.76 MPa、相对密度（气体，空气=1）：5.11
	kg
	684

	围栏导线
	品内部既不应凝露，也不应结冰，有人或物体入侵系统时；系统回路开路或短路时；系统报警器被破坏时正常工作环境温度：-40℃—+55℃，最大相对湿度：5 ％—95 ％。
	米
	3750

具体供货不局限于上述产品。应包括上述产品相关配件，类似升级产品。

备注：

1.取得《国家电网有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（以下简称《核实证明》）的投标人，应按要求使用该《核实证明》。《核实证明》含有的业绩、试验报告不能满足招标文件要求的，需要提供满足要求的业绩、试验报告等证明材料；未取得《核实证明》的，投标人需要提供对应支持证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。

分标三：终端设备外壳采购项目
	项目名称
	物资名称
	主要技术要求
	单位
	数量
	交货

日期
	质保期
	交货地点
	专用资质要求
	专用业绩要求
	保证金金额（万元）

	终端设备外壳采购项目
	SMC箱体
	SMC材质；含立柱、含防水接头、450（宽）×280（深）×630（高）
	个
	400
	接到供货通知后25日内
	3年
	买方指定仓库地面交货
	1.供应商要求：制造商；2.认证证书：提供有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。
	业绩要求：2019年1月1日至投标截止日内所投同类产品累计销售业绩不少于30万。注：业绩必须提供对应的合同复印件。
	0.4

	背板
	高500mm*350mm,覆铝锌板-1.5，背板含导轨及线槽（箱体背板需预埋4枚螺纹规格为M8的嵌入式铜螺母）
	个
	850

	抱箍
	含槽钢、连接件、紧固螺丝（固定铁件包含16*300 U型抱箍，M16平垫弹垫螺母，M8*12三组合螺丝）
	个
	400

具体供货不局限于上述产品。应包括上述产品相关配件，类似升级产品。

备注：

1.取得《国家电网有限公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》（以下简称《核实证明》）的投标人，应按要求使用该《核实证明》。《核实证明》含有的业绩、试验报告不能满足招标文件要求的，需要提供满足要求的业绩、试验报告等证明材料；未取得《核实证明》的，投标人需要提供对应支持证明材料。

2.投标文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。